Протокол № 43
Заседания собрания представителей сельского поселения Спасское

муниципального района Приволжский Самарской области.

                                                             Дата проведения  23.07. 2013года.

Место проведения собрания: Администрация сельского поселения Спасское.

Лица присутствующие на собрании – Закиров Фанавиль Закиевич, глава сельского поселения Спасское.

Исполняющий полномочия председателя Собрания представителей сельского поселения Спасское Закиров Ф.З.

Секретарь на заседании Собрания представителей    Кинжалиева У.С.
Депутаты

Иванчишин Андрей Владимирович избирательный  округ № 1
Улатина Татьяна Николаевна избирательный округ № 2

Адилов Зейнулла Гаппасович  избирательный округ № 3

Емелин Сергей Александрович  избирательный округ № 4

Ямбаева Лидия Аркадьевна избирательный округ № 5

Окорокова Ольга Николаевна избирательный округ № 6

Алексеев Петр Леонтьевич избирательный округ № 7

Кожин Василий Александрович избирательный округ № 8

Кинжалиева Урасган Сергеевна избирательный округ № 9                                                                                                      Пуговкина Нина Ивановна избирательный округ № 10

                                                                                     Кворум имеется.

П О В Е С Т К А     Д Н Я:

1.О внесении изменений и дополнений в решение Собрания представителей сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области  « О бюджете сельского поселения Спасское  муниципального района Приволжский на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», № 65/36 от 20.12.2012 г. № 69/38 от 25.02.2013г,№77/42 от 29.05.2013г

2. Об исполнении бюджета сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области за  2-ой квартал 2013 год.

1.Слушали  специалиста-бухгалтера  администрации Железникову Л.А.    внести изменения и дополнения  в решение  Собрания представителей сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области  « О бюджете сельского поселения Спасское  муниципального района Приволжский на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», области № 65/36 от 20.12.2012 г № 69/38 от 25.02.2013г,№ 77/42 от 29.05.2013г»
    Вопрос поставленный на голосование внести   изменения и дополнения в   решение Собрания представителей сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области  « О бюджете сельского поселения Спасское  муниципального района Приволжский на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», № 65/36 от 20.12.2012 г.

 № 69/38 от 25.02.2013г, № 77/42 от 29.05.2013г
Голосовали: « За»- единогласно

             « Против» -нет

                         « Воздержались»-нет»

  РЕШИЛИ: внести  изменения и дополнения в решение Собрания представителей сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области  « О бюджете сельского поселения Спасское  муниципального района Приволжский  на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», № 65/36 от 20.12.2012 г. № 69/38 от 25.02.2013г

№ 77/42 от 29.05.2013г.
2.Слушали  специалиста-бухгалтера администрации  Железникову Л.А.. об исполнении бюджета сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области за 2-ий  квартал 2013 год.

   Вопрос поставленный на голосование информацию об исполнении бюджета сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области за 2-ой квартал 2013 год принять к сведению.
Голосовали: « За»- единогласно

              « Против»- нет

                      « Воздержались»-нет

РЕШИЛИ: информацию об исполнении бюджета сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области за 2-ой квартал 2013год принять к сведению.

 Опубликовать настоящее решение в районной газете « Приволжский вестник».
Исполняющий полномочия

председателя Собрания представителей

сельского поселения                                                                  Ф.З.Закиров

   Секретарь                                                                                 У.С.Кинжалиева